
Príloha 1 Formulár žiadosti o grant inštitucionálneho výskumu 
k Smernici pre posudzovanie priorít grantov 
inštitucionálneho výskumu na FPEDAS


Návrh výskumnej úlohy inštitucionálneho výskumu
 FPEDAS na rok 2021/2022


	Názov výskumnej úlohy: 	

	

	Anotácia (podstata) výskumnej úlohy:

	








	Ciele výskumnej úlohy:

	










	Opis výskumu a predpokladaný prínos: 

	












	Plánované publikačné výstupy (kategória publikácie, názov časopisu alebo výstupu, predpokladaný termín publikovania):

	



Riešiteľský kolektív
Zodpovedný riešiteľ:
	P.č.
	Zodpovedný riešiteľ 
(meno, priezvisko, tituly)
	Publikačné výstupy kategórie ADC, ADD, ADM, ADN, uvedie sa súčet podielov autora[footnoteRef:1] [1:  k žiadosti o grant inštitucionálneho výskumu je potrebné doložiť evidenciu týchto publikácií v systéme CREPČ                                   
   resp. v online katalógu OPAC univerzitnej knižnice ] 

	Publikačné výstupy kategórie ADC, ADD, ADM, ADN), uvedie sa súčet podielov autora v rokoch 20XX a 20XX1
	Podpis

	1.
	
	
	
	



Členovia riešiteľského kolektívu:
	P.č.
	Riešitelia 
(meno, priezvisko, tituly)
	Publikačné výstupy kategórie ADC, ADD, ADM, ADN, uvedie sa súčet podielov autora1
	Publikačné výstupy kategórie ADC, ADD, ADM, ADN, uvedie sa súčet podielov autora v rokoch 20XX a 20XX1
	Podpis

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	Dosiahnutý publikačný výkon spolu (celý riešiteľský kolektív):
	
	
	



Dňa: 						

Podpis zodpovedného riešiteľa:


Prodekan pre VaV žiadosť o grant inštitucionálneho výskumu:
· schválil / neschválil [footnoteRef:2]	 [2:  nehodiace sa prečiarknite] 


Podpis prodekana pre vedu a výskum:
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